EDITAL Nº003/2021

Assembleia Geral Ordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições

estatutárias convoca os(as) filiados(as) para a Assembleia Geral conforme

especificação a seguir:

Dia: 27/05/2021 (QUINTA-FEIRA), às 15h.

Local: Plataforma virtual meet (encaminhar email para o endereço

sitraam@gmail.com ou mensagem para (092) 99267-1890 - WApp, para

envio do link).

Pauta: Prestação de Contas 1º Trimestre - ano de 2021.

Obs: os relatórios fiscais mensais estão publicadas no site

do sindicato www.sitraam.org.br, na aba “publicação: prestação de contas”

para avaliação dos filiados(as) e a secretaria está à disposição para dirimir as

dúvidas pela número 3342-2167.

Manaus/AM, 25 de maio de 2021.

Luiz Claudio Corrêa

Presidente do SITRA-AM/RR

mailto:sitraam@gmail.com
http://www.sitraam.org.br/